DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000162 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de agosto de 2021 Ano 6

Projetos de Lei

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA

CNPJ: 16.235.475/0001-05

 Praça Juracy Magalhães, nº 102 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
Fone: (73) 3547-2331

OFÍCIO Nº 043/2021

Aiquara, 04 de agosto de 2021

Exmo.
DELMAR RIBEIRO
M.D Prefeito Municipal de Aiquara
Bahia

Senhor Prefeito,

Por meio deste ofício, ENCAMINHAMOS PARA SANÇÃO E PROMULGAÇÃO o texto
final do Projeto de Lei N° 008/2021, o qual foi aprovado com emenda modificativa, por
unanimidade pela Câmara Municipal de Aiquara – Bahia.

Sem mais para o momento, aceite nossos votos de estima e consideração, ao tempo
que nos colocamos ao seu inteiro dispor para outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ OLIVEIRA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Aiquara - Bahia

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
www.cmaiquara.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9806E30FB358326F5B27C266C2CD9674

		2021-08-11T16:11:40-0300